РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН

Администрация Урыновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  ноября 2023 года                               № 36

Об отмене постановления администрации

Урыновского сельского поселения

Должанского района

от 28.07.2023 года № 24

           В целях приведения нормативной правовой базы Урыновского сельского

поселения    в соответствие с действующим законодательством

           Администрация Урыновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Урыновского сельского поселения от

28.07.2023 года № 24 «Об утверждении Положения о проведении оценки

технического состояния автомобильных дорог местного значения,

расположенных на территории Урыновского сельского поселения

Должанского района Орловской области » отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном

порядке и разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава Урыновского сельского поселения И.А.Смирнова